



**Nordic Property Services ApS**

**Lappestensvej 5A Højstrup  
3000 Helsingør**

**CVR nr. 40 59 07 22**

**Årsrapport for 2020/2021**  
**2. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17. december 2021  
Dirigent

Navn: Simon Schmidt

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020/2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Nordic Property Services ApS  
Lappestensvej 5A Højstrup  
3000 Helsingør

CVR nr.: 40 59 07 22  
Stiftet: 16. juni 2019  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Simon Schmidt, Lappestensvej 5A, Højstrup, 3000 Helsingør

**Bankforbindelse:**

Nykredit

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at udøve handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 48, og et underskud på tkr. 42 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har afholdt ekstraordinære omkostninger til leasing.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2021/2022.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.103.735</b>	<b>342</b>
Personaleomkostninger	1	-1.145.432	-254
<b>Driftsresultat</b>		<b>-41.697</b>	<b>88</b>
Andre finansielle omkostninger		-6.170	-15
<b>Resultat før skat</b>		<b>-47.867</b>	<b>73</b>
Skat af årets resultat	2	6.151	-12
<b>Årets resultat</b>		<b>-41.716</b>	<b>61</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-41.716	61
<b>I alt disponering</b>		<b>-41.716</b>	<b>61</b>

## Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver	Note	2019/2020 tkr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer		5
		<u>5</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b><u>5</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69
Andre tilgodehavender		1
Periodeafgrænsningsposter		26
Udskudte skatteaktiver	3	0
		<u>6.151</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>80.398</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>226</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>327</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>384.236</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2021

Passiver	Note	2019/2020 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		40
Overført resultat		61
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>101</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat		13
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>13</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26
Selskabsskat		0
Anden gæld		187
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>213</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>226</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>327</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	4	

## Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>40.000</b>	<b>60.954</b>
Årets resultat	0	-41.716
	<b>0</b>	<b>-41.716</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>19.238</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>59.238</b>
<b>Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:</b>		
	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021
Selskabskapital, primo	40.000	40.000
<b>Ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2019/2020 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.149.694	247
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>-4.262</u>	<u>7</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>1.145.432</u></b>	<b><u>254</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u><b>4</b></u>	<u><b>3</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	12
Regulering af udskudt skat	<u>-6.151</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>-6.151</u></b>	<b><u>12</u></b>

### 3 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til skattemæssige underskud. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 6.151 kr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 19 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 1.836 kr., i alt 35 tkr.

Restløbetid i 46 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 1.946 kr., i alt 90 tkr.

Restløbetid i 25 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3.346 kr., i alt 84 tkr.

Restløbetid i 55 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2.637 kr., i alt 145 tkr.

Restløbetid i 46 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 1.602 tkr., i alt 74 tkr.